[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7  августа  2017 года № 496
Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам  на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2017 – 2022 годы
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденным постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 28 июля 2017 года № 481, руководствуясь пунктом 6.1  Положения об Администрации  муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2017– 2022 годы, согласно приложению №1.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» С.И. Ермолаева.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

                 В.Е. Геронтьев

Григорьев  Д.Г.
Приложение №1
 к постановлению Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 07.08.2017г. № 496
Документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2017 – 2022 годы
Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»
	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 528
Звенигово - Мочалище
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	2
	№101
Звенигово - Сосновка
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	3
	№106
Звенигово – Красногорский (через Ташнур)
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	4
	№545
Звенигово – Сидельниково
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	5
	№101
Звенигово - Арзебеляк
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	6
	№102
Звенигово – Нуктуж
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	7
	№108
Звенигово – Исменцы
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	8
	№109
Звенигово – Чуваш Отары
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	9
	№111
Красногорский – Шелангер
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	10
	№118
Красногорский – Илеть
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

	11
	№2

Звенигово - Сергушкино
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	15.12.2016

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»
	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (изменение, установление, отмена).
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№ 528

Звенигово - Мочалище
	-
	-
	-

	2
	№101

Звенигово - Сосновка
	-
	-
	-

	3
	№106

Звенигово – Красногорский (через Ташнур)
	-
	-
	-

	4
	№545

Звенигово – Сидельниково
	-
	-
	-

	5
	№101

Звенигово - Арзебеляк
	-
	-
	-

	6
	№102

Звенигово – Нуктуж
	-
	-
	-

	7
	№108

Звенигово – Исменцы
	-
	-
	-

	8
	№109

Звенигово – Чуваш Отары
	-
	-
	-

	9
	№111

Красногорский – Шелангер
	-
	-
	-

	10
	№118

Красногорский – Илеть
	-
	-
	-

	11
	№2

Звенигово - Сергушкино
	-
	-
	-

Раздел III. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 528

Звенигово - Мочалище
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	2
	№101

Звенигово - Сосновка
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	3
	№106

Звенигово – Красногорский (через Ташнур)
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	4
	№545

Звенигово – Сидельниково
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	5
	№101

Звенигово - Арзебеляк
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	6
	№102

Звенигово – Нуктуж
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	7
	№108

Звенигово – Исменцы
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	8
	№109

Звенигово – Чуваш Отары
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	9
	№111

Красногорский – Шелангер
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	10
	№118

Красногорский – Илеть
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022

	11
	№2

Звенигово - Сергушкино
	Проведение конкурса на право получения свидетельств и карт маршрутов регулярных перевозок по истечении срока действия текущих договоров
	Срок действия договора истекает в 2022 году
	2022